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Konkurs dotyczy realizacji zadania publicznego polegającego na przeprowadzeniu działań edukacyjnych,
badawczo-rozwojowych oraz działań szkoleniowo-doradczych w obszarze zielonej i energetycznej

rozwój społeczności energetycznych;1.
poprawa efektywności energetycznej i przyspieszone wycofywanie paliw kopalnych z ogrzewania domów;2.
walka z ubóstwem energetycznym;3.
promowanie mobilności zgodnej z zasadami zrównoważonego rozwoju;4.
rozwój umiejętności potrzebnych do5.
stosowanie zasady DNSH w inwestycjach;6.
autokonsumpcja i rozwiązania w zakresie magazynowania energii.7.

Powyższe obszary tematyczne mają charakter priorytetowy. Oferty mogą zawierać tylko wybrane tematy z
ww. obszarów, a także inne tematycznie powiązane, o ile służą one realizacji zadania publicznego i są zgodne
z jego celem.

Wymagane rodzaje działań:

działania badawczo-rozwojowe (tworzenie nowej wiedzy i narzędzi, zastosowanie nowoczesnych metod1.
i narzędzi badawczych oraz działania analityczno-regulacyjne czyli projektowanie nowych usług
publicznych na podstawie oceny wdrażanych już rozwiązań pro-środowiskowych i społecznych);
działania szkoleniowo-doradcze, edukacyjne (przekazywanie wiedzy i narzędzi) na rzecz wzmacniania2.
kompetencji społeczeństwa;
działania kampanijne (zwiększanie świadomości społeczeństwa).3.

Przewidywana wysokość środków finansowych na realizację w ramach Konkursu wynosi maksymalnie 19 750
000,00 złotych netto plus podatek od towarów i usług (VAT).

Dotacja może pokryć 100% kosztów realizacji zadania publicznego. Nie jest wymagane wniesienie
finansowego wkładu własnego. Wkład rzeczowy i osobowy nie jest obowiązkowy, ale w przypadku jego
wniesienia będzie podlegał ocenie w ramach kryterium przedstawionej kalkulacji kosztów.

Ofertę należy złożyć do dnia 19 sierpnia 2024 roku. Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną ogłoszone nie
później niż do dnia 31 października 2024 r.
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